
Aanwijzen beheerders, medewerkers Werkplein betreffende het verrichten 

van (spoed) pinbetalingen/kasopnames 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eemsdelta; 

Gelet op de Gemeentewet en het Treasurystatuut; 

BESLUIT: 

de volgende functionarissen aan te wijzen als beheerders of medewerkers Werkplein betreffende het 

verrichten van (spoed) pinbetalingen/ kasopnames: 

  
  

  

Functie betalingsverkeer Functie gemeente Naam 

Beheerder (opvoer en afvoer gebruikers) Functioneel Beheerder H.P. Oostland 

Beheerder (opvoer en afvoer gebruikers) Medewerker Financiële Administratie A J. Grimmius 

Bevoegdheid pinnen/opname Medewerker Werkplein P. Leutscher 

Bevoegdheid pinnen/opname Medewerker Werkplein J. van Zanten 

Bevoegdheid pinnen/opname Medewerker Werkplein J. van der Wijk 

  

Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 01 januari 2021. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 5 januari 2021. 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, R. Koch 

de burgemeester, G. Beukema 

Nr. 29046 

GEMEENTEBLAD 1 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Eemsdelta 

Gemeenteblad 2021 nr. 29046 1 februari 2021 1 


